

Rs. In Lacs)

Year Ended

31.03.2020

Audited

1,911.87

22.33

1,934.21

181.36

360.36

20.92

130.78

1,342.53

94.81

51.25

128.28

356.80

2,667.09

(732.88)

(732.88)

(9.28)

(742.16)

157.50

(46.53)

(46.53)

4,02,432

25.55%

Nil

Nil

Nil

11,72,568

100%

74.45%

2.2021

ased is sold

o provision

of green leaf

s integrated

s not readily

fications.

during the

f the Board

Sd/-

mar Dugar

ng Director

- The above unaudited results were reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their Meetings held on February 5, 2021. The information for the year ended March 31, 2020 presented above is extracted from the audited financial statements. These financial statements are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.
- The Board of Directors of the Company, being the Chief Operating Decision Maker ('CODM'), based on the internal business reporting system, identified that the Company has only one segment viz. manufacture and sale of Auto Component – Piston Rings, Differential Gears, Pole Wheel and other transmission Components. Accordingly there are no other reportable segments in terms of Ind AS 108 'Operating Segments'.
- The outbreak of Coronavirus (Covid-19) pandemic globally and in India is causing significant disturbance and slowdown of economic activity. In such a situation, the Company has taken due care in concluding on accounting judgements and estimates; viz., in relation to recoverability of receivables, assessment of impairment of assets and inventory for the quarter and nine months ended December 31, 2020, based on the internal and external information available up to the date of approval of these financial results and expects to recover the carrying value of its assets. The actual impact of the global health pandemic may be different from that which has been estimated, as the COVID-19 situation evolves in India and globally. The Company continues to monitor the economic effects of the pandemic on the operations and take appropriate actions as and when required.
- The Company's operations and financial results for the nine months have been adversely impacted by the lockdown imposed to contain the spread of COVID-19. The operations gradually resumed with requisite precautions during the first quarter with limited availability of workforce and disrupted supply chain. The results for the nine months ended are therefore not comparable with those for the previous quarter(s).
- The Code on Social security, 2020 ('the Code') has been enacted which, inter alia, deals with employee benefits during employment and post-employment. The Code has been published in the Gazette of India. The effective date of the Code is yet to be notified and the rules for quantifying the financial impact are also yet to be issued. In view of this, the impact of the change, if any, will be assessed and recognized post notification of the relevant provisions.
- The previous period figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to current period classification.

for IP Rings Ltd.

A. Venkataramani
Managing DirectorPlace : Chennai
Date : 05.02.2021

The detailed NIT and Bid documents can be viewed and /or downloaded from 06/02/2021 to 05/03/2021 from following website links;
1. NMDC website – <https://tenders.nmdc.co.in/nmdctender/>
2. Central Public Procurement portal - <https://www.eprocure.gov.in/epublish/app> and search tender through tender enquiry number
3. MSTC portal - https://www.mstcecommerce.com/eprohome/nmdc/buyer_login.jsp
4. For further help refer to 'vendor guide' given in MSTC website.
The bidders are requested to submit their bids online through MSTC Limited website. The details of submission of bid through online are given in NIT. The Bidders on regular basis are required to visit the NMDC's website/CPP Portal/ MSTC website for corrigendum, if any, at a future date.
For further clarification, the following can be contacted - Chief General Manager (Contracts), NMDC Limited, Hyderabad, Fax no. +91-040-23534746, Tel No. +91-040-2353 2800, email: contracts@nmdc.co.in Chief General Manager (Contracts)



TAKE SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: 27, Tank Bund Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034,
Tamil Nadu. CIN: L63090TN2000PLC046338 Website: www.takesolutions.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 29 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, February 11, 2021 through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to inter alia, consider and approve the Unaudited Financial Results for the third quarter ended December 31, 2020.

The said information is also available on the website of the Company at www.takesolutions.com and on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For TAKE Solutions Ltd.
Sd/-

Srinivasan P

Company Secretary

Place : Chennai
Date : February 05, 2021

KENNAMETAL INDIA LIMITED

CIN : L27109KA1964PLC001546

Registered Office: 8/9th Mile, Tumkur Road, Bengaluru-560073 Ph: 080 28394321, Fax: 080 28397572

Email: in.investorrelation@kennametal.com, Website: www.kennametal.com/kennametalindia

STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 31ST DECEMBER 2020

(All amounts in ₹ millions unless otherwise stated)

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | |
|---------|--|---------------|--------------|--------------|-----------------|--------------|------------|---------------|--------------|--------------|-----------------|--------------|------------|
| | | Quarter Ended | | | Six Month Ended | | | Quarter Ended | | | Six Month Ended | | |
| | | 31.12.2020 | 30.09.2020 | 31.12.2019 | 31.12.2020 | 31.12.2019 | 30.06.2020 | 31.12.2020 | 30.09.2020 | 31.12.2019 | 31.12.2020 | 31.12.2019 | 30.06.2020 |
| | | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Un-audited) | (Audited) |
| 1 | Total income from operations | 1960 | 1811 | 1922 | 3771 | 3933 | 6606 | 2178 | 1985 | 2094 | 4163 | 4276 | 7176 |
| 2 | Net profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items) | 179 | 160 | 197 | 339 | 456 | 448 | 226 | 190 | 208 | 416 | 468 | 472 |
| 3 | Net profit/(loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) | 179 | 150 | 175 | 329 | 431 | 404 | 226 | 180 | 186 | 406 | 443 | 421 |
| 4 | Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) | 130 | 109 | 123 | 239 | 326 | 325 | 165 | 132 | 132 | 297 | 337 | 339 |
| 5 | Total comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | 134 | 109 | 116 | 243 | 319 | 315 | 170 | 132 | 125 | 302 | 330 | 329 |
| 6 | Paid-up equity share capital | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 |
| 7 | Reserves | - | - | - | - | - | 5282 | - | - | - | - | - | 5337 |
| 8 | Earnings/(Loss) Per Share (Face Value of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- | | | | | | | | | | | | |
| | Basic: | 5.91 | 4.96 | 5.60 | 10.87 | 14.83 | 14.79 | 7.51 | 6.01 | 6.01 | 13.50 | 15.33 | 15.42 |
| | Diluted: | 5.91 | 4.96 | 5.60 | 10.87 | 14.83 | 14.79 | 7.51 | 6.01 | 6.01 | 13.50 | 15.33 | 15.42 |

Notes :

- In terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the aforesaid statement of unaudited financial results ("financial results") for the quarter and half year ended December 31, 2020 of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 05, 2021. The aforesaid financial results for the quarter and half year ended December 31, 2020 have been reviewed by the statutory auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.kennametal.com/kennametalindia).

For and on behalf of the Board of Directors
Kennametal India Limited

Sd/-

Venkatesan Vijaykrishnan

Managing Director

DIN: 07901688

Place: Bengaluru

Date: 05th February 2021

BENGALURU

ಸಂಸ್ಥೆಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕಿ ಭಾನುಪ್ರಿಯಾ ಮಾತನಾಡಿ, ದ್ರೋಣ ಎಜು ಆಪ್ ನ ಪರಿಚಯ ನೀಡಿ, ಈಗಿನ ಆರ್ಥಿಕ ಸಂಕಷ್ಟದ ಕ್ಷಿಪ್ರಕರ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿಯೂ ದಿನವೊಂದಕ್ಕೆ ಕೇವಲ 75 ಪೈಸೆಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡಲು ಜೇವ್ ಟೆಕ್ ಬ್ಯೂಜಿನೆಸ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ ಅರ್ಪಿಸುವ ದ್ರೋಣ ಎಜು ಕಟಿಬದ್ಧವಾಗಿ ನಿಂತಿದೆ ಎಂದು ವಿವರಣೆ ನೀಡಿದರು.

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತ ಅಶೋಕ ಮಿರ್ಜೆ ಮಾತನಾಡಿ ಈ ಎನ್ನುವುದು ಕೇವಲ ಶ್ರೀಮಂತರ ಸೊತ್ತಲ್ಲ, ಕಲಿಯುವ ಹಂಬಲ ಇರುವ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ದ್ರೋಣ ಎಜು ಕಾರ್ಯ ಮಾಡಲಿ ಎಂದರು.

ಸಮಾಜದ ಕಟ್ಟು ಕಡೆಯ ಮಾನವ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಖ್ಯಾತಿಯ ಬಸವರಾಜ್ ಉಮಾಣಿ ಮಾತನಾಡಿ ನಗರದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೂ ಹಾಗೂ ಕುಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ಮಕ್ಕಳಿಗೂ ಸಹ ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಲ್ಲಿ ಈ ಆಪ್ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲಿ ಎಂದರು.

ಶಿಕ್ಷಣ ತಜ್ಞ ಚೇತನ ರಾಮ್, ಚಿತ್ರ ನಟಿಯರಾದ ಭವ್ಯ ಗೌಡಾ, ದೀಪಿಕಾ ದಾಸ್ ಆಂಧ್ರ ಪ್ರದೇಶದ ಖಾತ್ಯ ಮಹಿಳಾ ಉದ್ಯಮಿ ಸುವರ್ಣಾ ಭಟ್, ಡಿವೈಎಸ್ ಪಿ ದೀಪಾ ಕುಲಕರ್ಣಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಅನೇಕ ಗಣ್ಯರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಹಿಂದ್‌ವೇರ್‌ನಿಂದ ಜಾಹೀರಾತು ಅಭಿಯಾನ

ಬೆಂಗಳೂರು,ಫೆ.6- ದೇಶದಲ್ಲಿ ಮುಂಚೂಣಿಯಲ್ಲಿರುವ ಬಾತ್‌ವೇರ್ ಉತ್ಪನ್ನವಾಗಿರುವ ಹಿಂದ್‌ವೇರ್‌ಸುಂದರ ಹಾಗೂ ಚಿಂತನಶೀಲ ವಿನೂತನವಾದ ಉತ್ಪನ್ನದ ಅಭಿಯಾನಕ್ಕೆ ಚಾಲನೆ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಹೊಸವರ್ಷವನ್ನು ಶುಭಾರಂಭ ಮಾಡಿದೆ. ನಿಜವಾದ ಸೌಂದರ್ಯವನ್ನು ಬಯಸುವ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿನೂತನವಾದ ಉತ್ಪನ್ನಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹಿಂದ್‌ವೇರ್ ಹೊಸ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿದೆ. ಸುಂದರವಾದ ಸ್ನಾನಗೃಹ ಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರಕೇಂದ್ರೀಕರಿಸುವ ಜಾಹೀರಾತು ಗಳ ಸರಣಿಯಲ್ಲಿ ಥಾಟ್‌ಪುಲ್ ಈಸ್ ಬ್ಯೂಟಿಫುಲ್ ಚಿತ್ರವು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ವಿನೂತನವಾಗಿದೆ. ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ ಮೂಲಕ ಉತ್ಪನ್ನದ ಅಂತರ್ಗತ ಶಕ್ತಿಯನ್ನು ಬಲಪಡಿಸುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಸಂಭಾಷಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವಾಗ ಸೌಂದರ್ಯವನ್ನು ಟೇಬಲ್ ಸ್ಟೇಕ್‌ಗಳಾಗಿ

ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ಜಾಹೀರಾತು ಚಿತ್ರವನ್ನು ಖ್ಯಾತ ನಿರ್ದೇಶಕ ಕರಣ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಅವರು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಫಿಂಗರ್ ಪ್ರಿಂಟ್ ಫಿಲ್ಮ್ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಿದೆ. ಉತ್ಪನ್ನದ ಬಗ್ಗೆ ಬ್ರಿಲೋಕ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಬಾತ್ ಪ್ರಾಡಕ್ಟ್ಸ್ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಸುಧಾಂಶು ಪೂಖಿಯಾಲ್ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿ, “ಇಂದು ಹಿಂದ್‌ವೇರ್ ತನ್ನನ್ನು ತಾನೇ ಒಂದು ಸಂಬಂಧಿತ ಮತ್ತು ವಿಶ್ವಾಸಾರ್ಹ ಉತ್ಪನ್ನವಾಗಿ ಮಾಡಿದೆ ಎಂದರು. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಮತ್ತು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಮುಖ್ಯಸ್ಥೆ ಚಾರುಲತಾ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿ, ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಹಿಂದ್‌ವೇರ್ ಮನೆ ಮಾತಾಗಿರುವ ಉತ್ಪನ್ನವಾಗಿದೆ. ಮೊದಲ ವಿನ್ಯಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಆವಿಷ್ಕಾರಗಳಿಗೆ ಹೆಸರುವಾಸಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದರು.

ಮಟ್ಟದ 'ರೈಟ್ ಟು ಹೋಂ' ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಿದ್ದಾರೆ. 'ರೈಟ್ ಟು ಹೋಂ' ಪ್ರದರ್ಶನದ ಎರಡನೇ ಆವೃತ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಗರಿಷ್ಠ ರಿಯಾಯಿಯ ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ಕುಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ಮಕ್ಕಳಿಗೂ ಸಹ ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಲ್ಲಿ ಈ ಆಪ್ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲಿ ಎಂದರು.

ಮಟ್ಟದ 'ರೈಟ್ ಟು ಹೋಂ' ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಿದ್ದಾರೆ. 'ರೈಟ್ ಟು ಹೋಂ' ಪ್ರದರ್ಶನದ ಎರಡನೇ ಆವೃತ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಗರಿಷ್ಠ ರಿಯಾಯಿಯ ಪ್ರದರ್ಶನವನ್ನು ಕುಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ಮಕ್ಕಳಿಗೂ ಸಹ ಅಂತಾರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ವಹಿಸಿಕೊಳ್ಳುವಲ್ಲಿ ಈ ಆಪ್ ಕೆಲಸ ಮಾಡಲಿ ಎಂದರು.

ಬಡ್ಡಿದರ ಮತ್ತು ಇನ್ನೂ ಒಂದು ವರ್ಷದವರೆಗೆ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ-ಯ ಕಲಂ 80ಇಇಎ (ಗೃಹಸಾಲಕ್ಕೆ ಬಡ್ಡಿದರಕಡಿತ) ಅನ್ನು ಬಜೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿಸ್ತರಿಸುವುದರಿಂದ 2021ನೇ ವರ್ಷವು ಮನೆಗಳ ಖರೀದಿಗೆ ಮತ್ತು ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣರಂಗದಲ್ಲಿ ಹಣಹೂಡಿಕೆ ಮಾಡಲು ಸದವಕಾಶ ಒದಗಿಸಿದೆ. ಬೆಲೆ ಕಡಿತದ (ಡಿಸ್ಕೌಂಟ್) ಪ್ರಯೋಜನವನ್ನು ಗ್ರಾಹಕರು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಇದು ನೆರವಾಗಲಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ.

MILESTONE GLOBAL LIMITED
 CIN: L27109KA1964PLC001546
 Regd. Off: 54-B, Hoskote Industrial Area (KIADB), Chintamani Road, Hoskote - 562 114, Karnataka, India. Phone Off: 91-80-27971334
 Website: www.milestonegloballimited.com

NOTICE
 Notice is hereby given that the next meeting of Board of Directors of the Company will be held at # A-56, Gulmohar Park, New Delhi-110049 on Friday, the 12th Day of February, 2021 at 02:30 p.m. inter alia consider & approve the unaudited quarterly financial results for the quarter ended 31st December, 2020 as per SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For Milestone Global Limited
 Sd/-
 Anita Rawat
 Company Secretary

05.02.2021
 Bangalore

KA-40-A-9498

For details contact
Sundaram Finance Ltd
 First Floor, SLV Building, Near KSRTC Bus Depot, Bangalore Main Road, Chikkaballapur Dist. Chintamani - 563125.
 Phone: 9480885011

ಕೆನ್ನಾಮೆಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 CIN: L27109KA1964PLC001546
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 8/9ನೇ ಮೈಲಿ, ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560073. ದೂ.: 080 28394321, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080 28397572
 Email: in.investorrelation@kennametal.com, Website: www.kennametal.com/kennametalindia

ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಹೇಳಿಕೆಗಳು
 (ಹೇಳಿಕೆ ಇಲ್ಲದ ಹೊರತು ಎಲ್ಲಾ ಮೊತ್ತಗಳು ₹ ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ)

| ಕ್ರ. ಸಂ. | ವಿವರಗಳು | ಪ್ರತ್ಯೇಕ | | | | | | ಕ್ರೋಢೀಕೃತ | | | | | |
|----------|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------|---------------------------|---------------------------|
| | | 3 ತಿಂಗಳ ಅಂತ್ಯ | | 6 ತಿಂಗಳ ಅಂತ್ಯ | | ವರ್ಷಾಂತ್ಯ | 3 ತಿಂಗಳ ಅಂತ್ಯ | | 6 ತಿಂಗಳ ಅಂತ್ಯ | | ವರ್ಷಾಂತ್ಯ | | |
| | | 31.12.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 30.09.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 31.12.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 31.12.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | | 31.12.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 30.06.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 31.12.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 30.09.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | | 31.12.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) | 31.12.2019 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ) |
| 1 | ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ | 1960 | 1811 | 1922 | 3771 | 3933 | 6606 | 2178 | 1985 | 2094 | 4163 | 4276 | 7176 |
| 2 | ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ಮುನ್ನ) | 179 | 160 | 197 | 339 | 456 | 448 | 226 | 190 | 208 | 416 | 468 | 472 |
| 3 | ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ) | 179 | 150 | 175 | 329 | 431 | 404 | 226 | 180 | 186 | 406 | 443 | 421 |
| 4 | ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ) | 130 | 109 | 123 | 239 | 326 | 325 | 165 | 132 | 132 | 297 | 337 | 339 |
| 5 | ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)] | 134 | 109 | 116 | 243 | 319 | 315 | 170 | 132 | 125 | 302 | 330 | 329 |
| 6 | ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 | 220 |
| 7 | ಮೀಸಲುಗಳು | - | - | - | - | - | 5282 | - | - | - | - | - | 5337 |
| 8 | ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ/(ನಷ್ಟ) (ಮುಖ ಬೆಲೆ ₹10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಸದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು) ಮೂಲ: ವಿಭಜಿತ | 5.91 | 4.96 | 5.60 | 10.87 | 14.83 | 14.79 | 7.51 | 6.01 | 6.01 | 13.50 | 15.33 | 15.42 |
| | | 5.91 | 4.96 | 5.60 | 10.87 | 14.83 | 14.79 | 7.51 | 6.01 | 6.01 | 13.50 | 15.33 | 15.42 |

ಸೂಚನೆಗಳು:

- ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ("ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು") 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33 ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಕಂಪನಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ ಮತ್ತು ಫೆಬ್ರವರಿ 05, 2021ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ. ಕಾನೂನುಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯವು 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿಸ್ತೃತ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.kennametal.com/kennametalindia) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕೆನ್ನಾಮೆಟಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ವೆಂಕಟೇಶನ್ ವಿಜಯ್‌ಕೃಷ್ಣನ್
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
 DIN: 07901688

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 05ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021